
 
 

UCHWAŁA NR XI/61/2025 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania stypendium Wójta Gminy Warnice dla uczniów za 
szczególnie wybitne osiągnięcia w nauce. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póź. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXV/139/2016 Rady Gminy Warnice z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
zasad udzielania stypendium Wójta Gminy Warnice dla uczniów za szczególnie wybitne osiągnięcia w nauce 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5264) zmienionej uchwałą Nr XXVI/144/2016 Rady 
Gminy Warnice z dnia 30 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 520), uchwałą 
Nr XXXIV/178/2017 Rady Gminy Warnice z dnia 30 czerwca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2017 r. poz. 3342), uchwałą Nr XLVII/240/2018 Rady Gminy Warnice z dnia 22 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3427) oraz uchwałą nr XXV/144/2021 Rady Gminy Warnice z dnia 
30 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 2273) otrzymuje brzmienie jak 
w niniejszej uchwale. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1055



 

 

 
Załącznik do uchwały Nr XI/61/2025 

Rady Gminy Warnice 
z dnia 27.02.2025 r. 

 
 

ZASADY UDZIELANIA STYPENDIÓW WÓJTA GMINY WARNICE DLA UCZNIÓW 
 

I. Postanowienia ogólne 
 

§ 1.  Stypendium Wójta Gminy Warnice przyznawane jest spełniającym szczegółowe 
warunki uczniom, którzy ukończyli klasę IV, V, VI, VII, VIII szkoły podstawowej. 

§ 2.  Decyzje o przyznaniu stypendium podejmuje Wójt Gminy Warnice. 
§ 3.  Wójt Gminy Warnice może przyznać stypendium uczniowi wyłącznie po 

pozytywnym zaopiniowaniu wniosku przez Radę Pedagogiczną szkoły ucznia. 
 

 
II. Zasady ubiegania się o stypendium oraz warunki ich przyznawania 

 
§ 4.  O stypendium Wójta Gminy Warnice ubiegać się mogą uczniowie, o których 

mowa w § 1 oraz spełniający wymienione poniżej kryteria: 
1) osiągają szczególnie wysokie oceny w nauce i zachowaniu, 
2) uzyskali średnią ocen na poziomie minimalnym 5.26 oraz ocenę z zachowania 

na poziomie minimalnym „dobre”, 
3) udowodnili we współzawodnictwie nieprzeciętny poziom wiedzy i 

umiejętności w ostatnim roku szkolnym kwalifikując się do olimpiad 
przedmiotowych i równorzędnych na szczeblu krajowym lub 
międzynarodowym; zajmując od pierwszego do szóstego miejsca 
indywidualnie lub od pierwszego do trzeciego miejsca zespołowo w na 
szczeblu wojewódzkim; pierwsze miejsce na szczeblu powiatowym lub 
rejonowym, 

4) w szczególnych przypadkach uczeń, który uzyskał średnią ocen poniżej 5.25 
ale wykazuje się szczególnymi uzdolnieniami w co najmniej jednej dziedzinie 
wiedzy, uzyskując w niej celujące oceny, a z pozostałych przedmiotów stopnie 
co najmniej dobre, może ubiegać się o stypendium (warunek ten wymaga 
dodatkowego uzasadnienia ze strony Rady Pedagogicznej lub dyrekcji Szkoły 
wskazującego ważność osiągnięć ucznia dla Szkoły). 

§ 5. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie zamieszkali na terenie Gminy Warnice, 
a także uczniowie spoza Gminy Warnice uczęszczający do szkół prowadzonych 
przez Gminę Warnice pod warunkiem nie korzystania z tego rodzaju pomocy 
finansowej w gminie swojego zamieszkania. 

§ 6.  Stypendium Wójta Gminy Warnice przyznaje się na rok szkolny tj. na okres od 
września do czerwca następnego roku szkolnego. Stypendium wypłaca się w 
formie pieniężnej w dwóch ratach: pierwszą – do dnia 30 listopada, za okres od 
września do grudnia, drugą – do 30 kwietnia, za okres od stycznia do czerwca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1055



 

 

§ 7.  Wniosek o przyznanie stypendium na odpowiednim druku składa w szkole w 
terminie do 20 czerwca uczeń, jego rodzic lub prawny opiekun. Wzór wniosku 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszych Zasad. 

§ 8.  Wniosek o przyznanie stypendium, wraz z uzasadnieniem przedstawiany jest 
radzie pedagogicznej, która po ocenieniu wniosku zatwierdza go lub odrzuca. 

§ 9.  Kompletne wnioski o przyznanie stypendium dyrektorzy szkół przedkładają w 
sekretariacie Urzędu Gminy Warnice w terminie do 10 lipca. Wnioski złożone nie 
na obowiązującym druku pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 10. W przypadku stwierdzenia braków formalnych lub błędów w złożonym wniosku, 
organ przyznający stypendium wzywa Wnioskodawcę do ich usunięcia lub 
uzupełnienia w terminie 7 dni od otrzymania pisma. 

§ 11. Wniosek o przyznanie stypendium pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 
a) złożenia wniosku po terminie; 
b) nieusunięcia błędów lub braków formalnych w określonym terminie; 
c) cofnięcia wniosku przez Wnioskodawcę. 

§ 12. Wnioski zweryfikowanie pozytywnie pod względem formalnym przekazuje się do 
decyzji Wójta. 

§ 13.  O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium Wójt Gminy Warnice 
informuje pisemnie Wnioskodawcę. 

§ 14. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium może wynosić od 100,00 zł do 200,00 zł 
brutto. 

 
 

III. Tryb przyznawania stypendiów 
§ 15. Wzór karty oceny wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszych Zasad. 
§ 16. Ostateczną decyzję w sprawie listy stypendystów i nagrodzonych podejmuje Wójt 

Gminy Warnice. 
§ 17. Od decyzji Wójta Gminy Warnice nie przysługuje odwołanie. 
§ 18. Lista stypendystów może być zamieszczona na stronie internetowej gminy 

Warnice. 
§ 19. Stypendyści zobowiązani są do dbania o dobre imię Gminy Warnice i jej 

promocję. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1055


	UCHWAŁA NR XI/61/2025 RADY GMINY WARNICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-03-06T12:22:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




